София) и двата имота включени в УПИ II-3582-за производствена
дейност, кв. 91, местност: с. Владая, район Витоша, срещу цена не
по-ниска от актуалната пазарна оценка, изготвена от сертифициран
оценител, сключил рамков договор със Столична община, в размер общо
за двата имота на 50 708,00 лв. (петдесет хиляди седемстотин и осем
лева) или 25 927,00 евро (двадесет и пет хиляди деветстотин двадесет

и седем евро).  Стойност за  1,00  кв.м.  –  213,00  лв./м2  или   109,00
евро/м2. Цената е без начислен ДДС.
     3.  Дава съгласие Столична община да придобие собствеността
върху части от имота на Тина Парк АД, ЕИК 175342773, с обща площ 787
кв.м., попадащи в улична регулация, кв.

[...]

11394.1798.3652,  с площ  783  кв.м.  и ПИ с проектен идентификатор
11394.1798.3651, с площ 4 кв.м.) по цена не по-висока от актуалната
пазарна оценка,  изготвена от сертифициран оценител,  сключил рамков
договор със Столична община,  в размер общо за двата имота на
102  536,00  лв.  (сто и две хиляди петстотин тридесет и шест лева).
Стойност за 1,00 кв.м. – 130,00 лв./м2. или 66,00 евро/м2. Цената е
без начислен ДДС.
     4.  Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед и
сключи договор за прехвърляне правото на собственост върху имотите
по т.  2  и т.  3,  без доплащане от страна на Столична община на